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TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 1,018.44

 455,404.13
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Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA CENTRAL
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Obj:
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos Bancarios

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Ceremonial y Protocolo

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Libros, Revistas y Periódicos

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Complementos

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,669,374.20

 1,669,374.20

 1,669,374.20

 6,883,751.14

 859,065.18

 810,309.02

 6,883,751.14

 1,669,374.20

 1,669,374.20

 1,669,374.20

 859,065.18

 810,309.02
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Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL 
ATLÁNTICO
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos Bancarios

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos De Papel Y CartóN

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Sueldos Básicos

Adicionales

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 1,669,374.20

 816,438.53

 1,669,374.20

 816,438.53

 1,669,374.20

 816,438.53

 6,883,751.14

 810,309.02

 136,423.20

 6,883,751.14

 1,669,374.20

 816,438.53

 1,669,374.20

 816,438.53

 1,669,374.20

 816,438.53

 810,309.02

 136,423.20
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Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL 
ATLÁNTICO
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:
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Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Suministro De EnergíA EléCtrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Viáticos Nacionales

TOTAL 

Tesoro Nacional  816,438.53

 816,438.53

 816,438.53

 6,883,751.14

 136,423.20

 13,030.43

 4,440.00

 37,397.54

 6,883,751.14

 816,438.53

 816,438.53

 816,438.53

 136,423.20

 13,030.43

 4,440.00

 37,397.54
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 396.80

 15,970.00

 10,471.50

 315,676.22

 27,827.83

 27,803.25

 43,582.91

 10,005.06

 14,037.89

 10,005.90

 8,243.47

 57,949.49

 18,656.33

 19,196.98

 5,000.00

 5,923.32

 5,622.06

 11,784.89

 630.00

 20,929.00

 185.00

 150.00

 3,000.00

 8,330.00

 2,655.00

 396.80

 15,970.00

 10,471.50

 315,676.22

 27,827.83

 27,803.25

 43,582.91

 10,005.06

 14,037.89

 10,005.90

 8,243.47

 57,949.49

 18,656.33

 19,196.98

 5,000.00

 5,923.32

 5,622.06

 11,784.89

 630.00

 20,929.00

 185.00

 150.00

 3,000.00

 8,330.00

 2,655.00

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL 
ATLÁNTICO
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Impuestos Municipales Varios

Productos Alimenticios Y Bebidas

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Adicionales

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

TOTAL 

Tesoro Nacional  816,438.53

 816,438.53

 816,438.53

 6,883,751.14

 37,397.54

 603,059.60

 15,206.09

 6,883,751.14

 816,438.53

 816,438.53

 816,438.53

 37,397.54

 603,059.60

 15,206.09
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 900.00
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 3,766.84
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 6,875.00

 1,841.84

 12,425.49

 1,200.00

 11,394.69

 4,000.00

 3,005.00

 1,071.09

 1,900.00

 900.00

 4,081.67

 39,927.86

 3,766.84

 5,736.93

 1,700.39

 34,000.00

 9,257.50

 500.00
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 12,425.49

 1,200.00

 11,394.69

 4,000.00

 3,005.00

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL 
ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Diesel

Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Suministro De EnergíA EléCtrica

Viáticos Nacionales

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 816,438.53

 988,862.42

 816,438.53

 988,862.42

 816,438.53

 988,862.42

 6,883,751.14

 15,206.09

 6,881.67

 162,742.60

 9,505.00

 6,883,751.14

 816,438.53

 988,862.42

 816,438.53

 988,862.42

 816,438.53

 988,862.42

 15,206.09

 6,881.67

 162,742.60

 9,505.00
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 2,500.00
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 900.00
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 1,380.00

 14,300.00
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 459,170.38

 40,664.00

 65,974.73

 15,303.54

 14,494.07
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 51,738.72

 13,799.46

 11,881.68

 8,209.99

 5,470.55

 26,231.59

 2,600.00

 2,500.00
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 900.00
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 14,300.00

 202.00
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 40,664.00
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 14,494.07
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 5,470.55

 26,231.59

 2,600.00

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Obj:
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Adicionales

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Celular

Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

TOTAL 

Tesoro Nacional  988,862.42

 988,862.42

 988,862.42

 6,883,751.14

 9,505.00

 4,580.00

 31,015.33

 775,049.58

 6,883,751.14

 988,862.42

 988,862.42

 988,862.42

 9,505.00

 4,580.00

 31,015.33

 775,049.58
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 9,567.59

 7,109.16

 700.00

 2,340.00

 2,029.91

 900.00

 41,042.68

 3,505.33

 5,544.06

 1,799.85

 12,000.00

 23,250.73

 1,121.79

 5,092.22

 2,040.00

 2,046.68

 10,215.83

 4,920.00

 5,000.00

 1,000.00

 9,567.59

 7,109.16

 700.00

 2,340.00

 2,029.91

 900.00

 41,042.68

 3,505.33

 5,544.06

 1,799.85

 12,000.00

 23,250.73

 1,121.79

 5,092.22

 2,040.00

 2,046.68

 10,215.83

 4,920.00

 5,000.00

 1,000.00

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE
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Obj:
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Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Diesel

Repuestos y Accesorios

Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

Diesel

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 988,862.42

 607,167.89

 988,862.42

 607,167.89

 988,862.42

 607,167.89

 6,883,751.14

 775,049.58

 5,069.91

 900.00

 118,579.17

 6,883,751.14

 988,862.42

 607,167.89

 988,862.42

 607,167.89

 988,862.42

 607,167.89

 775,049.58

 5,069.91

 900.00

 118,579.17
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 6,883,751.14 0003

 001

 004

 11

 001

11 0 0 2

11 0 0 3

12 0 0 1

12 0 0 2

13 0 0 1

21110

26210

31110

26210

31110

21430

26210

31110

11100

11600

11710

11750

23200

23500

25100

25700

26210

27129

29200

31110

35620

31110

35620

Marzo     

 11,938.29

 1,080.00

 1,200.00

 6,234.99

 3,600.00

 2,500.00

 4,320.00

 13,400.00

 252,119.24

 22,399.17

 34,056.37

 8,199.32

 1,260.00

 42,751.31

 11,743.70

 11,717.78

 14,725.00

 4,377.06

 20,431.67

 3,000.00

 14,354.82

 1,280.00

 1,900.00

 11,938.29

 1,080.00

 1,200.00

 6,234.99

 3,600.00

 2,500.00

 4,320.00

 13,400.00

 252,119.24

 22,399.17

 34,056.37

 8,199.32

 1,260.00

 42,751.31

 11,743.70

 11,717.78

 14,725.00

 4,377.06

 20,431.67

 3,000.00

 14,354.82

 1,280.00

 1,900.00

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Suministro De EnergíA EléCtrica

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Telefonía Celular

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

TOTAL 

Tesoro Nacional  607,167.89

 607,167.89

 607,167.89

 6,883,751.14

 14,218.29

 9,834.99

 20,220.00

 441,135.44

 3,180.00

 6,883,751.14

 607,167.89

 607,167.89

 607,167.89

 14,218.29

 9,834.99

 20,220.00

 441,135.44

 3,180.00
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Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 6,883,751.14 0003

 001

 005

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

12 0 0 1

11100

11600

11710

11750

21110

23100

23200

23500

25100

25700

26210

27129

29200

31110

35620

39600

21110

26210

31110

26210

21110

21430

25100

26210

Marzo     

 44,070.54

 3,963.58

 5,250.27

 1,693.98

 9,000.00

 1,380.00

 1,686.85

 15,537.78

 2,337.91

 7,638.36

 2,433.00

 3,856.61

 10,215.84

 6,200.00

 3,088.00

 237.00

 9,000.00

 2,072.00

 2,700.00

 8,880.00

 198.29

 2,100.00

 739.40

 2,520.00

 44,070.54

 3,963.58

 5,250.27

 1,693.98

 9,000.00

 1,380.00

 1,686.85

 15,537.78

 2,337.91

 7,638.36

 2,433.00

 3,856.61

 10,215.84

 6,200.00

 3,088.00

 237.00

 9,000.00

 2,072.00

 2,700.00

 8,880.00

 198.29

 2,100.00

 739.40

 2,520.00

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Repuestos y Accesorios

Suministro De EnergíA EléCtrica

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Suministro De EnergíA EléCtrica

Telefonía Celular

Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

TOTAL 

Tesoro Nacional  689,107.01

 689,107.01

 689,107.01

 6,883,751.14

 118,589.72

 13,772.00

 8,880.00

 16,238.69

 6,883,751.14

 689,107.01

 689,107.01

 689,107.01

 118,589.72

 13,772.00

 8,880.00

 16,238.69
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TODAS LAS FUENTES
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Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 6,883,751.14 0003

 001

 005

 006

 11

 11

 001

 001

12 0 0 1

12 0 0 2

12 0 0 3

11 0 0 1

31110

39600

11100

11600

11710

11750

23200

23500

25100

25700

26210

27129

29200

35620

39600

26210

35620

11100

11600

11710

11750

Marzo     

 10,500.00

 181.00

 323,184.02

 27,980.26

 38,501.97

 8,893.38

 22,312.00

 27,796.92

 10,979.50

 17,822.64

 9,444.99

 5,300.26

 20,431.66

 12,712.00

 377.00

 3,600.00

 2,290.00

 38,934.66

 3,497.00

 5,683.11

 1,890.22

 10,500.00

 181.00

 323,184.02

 27,980.26

 38,501.97

 8,893.38

 22,312.00

 27,796.92

 10,979.50

 17,822.64

 9,444.99

 5,300.26

 20,431.66

 12,712.00

 377.00

 3,600.00

 2,290.00

 38,934.66

 3,497.00

 5,683.11

 1,890.22

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Productos Alimenticios Y Bebidas

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Diesel

Repuestos y Accesorios

Viáticos Nacionales

Diesel

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 689,107.01

 793,267.20

 689,107.01

 793,267.20

 689,107.01

 793,267.20

 6,883,751.14

 16,238.69

 525,736.60

 5,890.00

 118,500.26

 6,883,751.14

 689,107.01

 793,267.20

 689,107.01

 793,267.20

 689,107.01

 793,267.20

 16,238.69

 525,736.60

 5,890.00

 118,500.26
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Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 6,883,751.14 0003

 001

 006

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

12 0 0 1

12 0 0 2

22100

23500

25100

25700

26210

27129

29200

31110

35620

22100

26210

31110

26210

21430

23500

25100

26210

31110

11100

11600

11710

11750

21110

Marzo     

 7,277.21

 12,997.90

 1,204.44

 13,579.28

 3,420.00

 900.00

 20,431.67

 3,199.98

 5,484.79

 1,819.30

 2,160.00

 1,429.41

 4,900.00

 2,550.00

 3,245.91

 3,472.32

 3,060.00

 12,750.00

 350,411.19

 31,276.50

 51,147.98

 11,611.34

 9,931.41

 7,277.21

 12,997.90

 1,204.44

 13,579.28

 3,420.00

 900.00

 20,431.67

 3,199.98

 5,484.79

 1,819.30

 2,160.00

 1,429.41

 4,900.00

 2,550.00

 3,245.91

 3,472.32

 3,060.00

 12,750.00

 350,411.19

 31,276.50

 51,147.98

 11,611.34

 9,931.41

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Viáticos Nacionales

Telefonía Celular

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

TOTAL 

Tesoro Nacional  793,267.20

 793,267.20

 793,267.20

 6,883,751.14

 118,500.26

 5,408.71

 4,900.00

 25,078.23

 627,692.34

 6,883,751.14

 793,267.20

 793,267.20

 793,267.20

 118,500.26

 5,408.71

 4,900.00

 25,078.23

 627,692.34
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 6,883,751.14 0003

 001

 006

 007

 11

 11

 001

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

13 0 0 1

11 0 0 1

22100

23100

23500

25100

25700

26110

26210

27129

29200

31110

35620

39200

39600

26210

31110

35620

26210

31110

11100

11600

11710

Marzo     

 10,915.81

 358.00

 30,173.18

 13,326.97

 31,684.72

 725.00

 10,400.00

 1,677.10

 56,187.08

 2,153.30

 14,934.76

 208.00

 570.00

 4,528.33

 1,814.00

 1,205.35

 540.00

 3,599.98

 26,614.89

 2,441.75

 3,733.61

 10,915.81

 358.00

 30,173.18

 13,326.97

 31,684.72

 725.00

 10,400.00

 1,677.10

 56,187.08

 2,153.30

 14,934.76

 208.00

 570.00

 4,528.33

 1,814.00

 1,205.35

 540.00

 3,599.98

 26,614.89

 2,441.75

 3,733.61

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL NORTE

OFICINA REGIONAL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 793,267.20

 384,425.58

 793,267.20

 384,425.58

 793,267.20

 384,425.58

 6,883,751.14

 627,692.34

 7,547.68

 4,139.98

 67,208.05

 6,883,751.14

 793,267.20

 384,425.58

 793,267.20

 384,425.58

 793,267.20

 384,425.58

 627,692.34

 7,547.68

 4,139.98

 67,208.05
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 6,883,751.14 0003

 001

 007

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

12 0 0 1

12 0 0 2

11750

22100

23500

25100

25700

26210

29200

35620

26210

26210

21430

26210

31110

11100

11600

11710

11750

21110

22100

23200

23500

25100

25700

Marzo     

 1,164.61

 2,666.67

 15,167.16

 446.50

 1,697.39

 1,080.00

 10,215.84

 1,979.63

 3,240.00

 2,700.00

 1,700.00

 2,700.00

 8,500.00

 163,491.58

 14,433.08

 22,935.04

 5,305.44

 6,575.33

 3,333.33

 100.00

 28,167.54

 8,080.60

 6,004.61

 1,164.61

 2,666.67

 15,167.16

 446.50

 1,697.39

 1,080.00

 10,215.84

 1,979.63

 3,240.00

 2,700.00

 1,700.00

 2,700.00

 8,500.00

 163,491.58

 14,433.08

 22,935.04

 5,305.44

 6,575.33

 3,333.33

 100.00

 28,167.54

 8,080.60

 6,004.61

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones para Seguro Social

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Diesel

Viáticos Nacionales

Viáticos Nacionales

Telefonía Celular

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Internet

TOTAL 

Tesoro Nacional  384,425.58

 384,425.58

 384,425.58

 6,883,751.14

 67,208.05

 3,240.00

 2,700.00

 12,900.00

 289,738.53

 6,883,751.14

 384,425.58

 384,425.58

 384,425.58

 67,208.05

 3,240.00

 2,700.00

 12,900.00

 289,738.53
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R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 6,883,751.14 0003
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35620
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11600

11710

11750

21110

21200

22100

23500

25400

25700

26210

29200

Marzo     

 1,445.00

 20,431.66

 3,600.00

 5,495.32

 240.00

 100.00

 5,400.00

 789.00

 2,450.00

 170,423.78

 15,163.25

 22,123.64

 4,775.68

 3,243.06

 428.07

 11,911.58

 13,287.42

 13,258.00

 4,250.40

 3,500.00

 5,000.01

 1,445.00

 20,431.66

 3,600.00

 5,495.32

 240.00

 100.00

 5,400.00

 789.00

 2,450.00

 170,423.78

 15,163.25

 22,123.64

 4,775.68

 3,243.06

 428.07

 11,911.58

 13,287.42

 13,258.00

 4,250.40

 3,500.00

 5,000.01

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Viáticos Nacionales

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 384,425.58

 935,108.31

 384,425.58

 935,108.31

 384,425.58

 935,108.31

 6,883,751.14

 289,738.53

 8,639.00

 267,364.89

 6,883,751.14

 384,425.58

 935,108.31

 384,425.58

 935,108.31

 384,425.58

 935,108.31

 289,738.53

 8,639.00

 267,364.89
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Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 6,883,751.14 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 4

12 0 0 5

11100

11600

11710

11750

21110

21200

22100

23500

25400

25700

26210

29200

35620

11100

11600

11710

11750

21110

21200

22100

23500

25400

25700

26210

29200

35620

Marzo     

 29,908.24

 2,679.92

 5,092.92

 658.37

 3,243.06

 865.43

 11,911.58

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 3,500.00

 4,999.98

 1,000.00

 29,907.24

 2,679.83

 5,092.92

 658.37

 3,243.06

 428.05

 3,974.67

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 3,500.00

 4,999.98

 1,000.00

 29,908.24

 2,679.92

 5,092.92

 658.37

 3,243.06

 865.43

 11,911.58

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 3,500.00

 4,999.98

 1,000.00

 29,907.24

 2,679.83

 5,092.92

 658.37

 3,243.06

 428.05

 3,974.67

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 3,500.00

 4,999.98

 1,000.00

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Diesel

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Diesel

TOTAL 

Tesoro Nacional  935,108.31

 935,108.31

 935,108.31

 6,883,751.14

 81,354.16

 72,978.78

 6,883,751.14

 935,108.31

 935,108.31

 935,108.31

 81,354.16

 72,978.78



República de Honduras
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2021Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 6,883,751.14 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 6

12 0 0 7

11100

11600

11710

11750

21110

21200

22100

23500

25400

25700

26210

29200

31110

35620

11100

11600

11710

11750

21110

21200

22100

23500

25400

25700

26210

29200

Marzo     

 28,859.24

 2,586.67

 4,640.00

 658.37

 3,243.06

 428.05

 11,911.58

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 3,500.00

 4,999.98

 8,206.00

 1,000.00

 30,909.24

 2,768.92

 5,237.92

 658.37

 3,243.06

 428.05

 7,941.08

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 3,500.00

 5,000.01

 28,859.24

 2,586.67

 4,640.00

 658.37

 3,243.06

 428.05

 11,911.58

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 3,500.00

 4,999.98

 8,206.00

 1,000.00

 30,909.24

 2,768.92

 5,237.92

 658.37

 3,243.06

 428.05

 7,941.08

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 3,500.00

 5,000.01

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

TOTAL 

Tesoro Nacional  935,108.31

 935,108.31

 935,108.31

 6,883,751.14

 87,527.61

 78,181.31

 6,883,751.14

 935,108.31

 935,108.31

 935,108.31

 87,527.61

 78,181.31
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2021Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 6,883,751.14 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 7

12 0 0 8

12 0 0 9

35620

11100

11600

11710

11750

21110

21200

22100

23500

25400

25700

26210

29200

35620

39600

11100

11600

11710

11750

21110

21200

22100

23500

25400

25700

Marzo     

 1,000.00

 30,920.96

 2,768.92

 5,092.92

 685.12

 3,243.06

 428.05

 15,882.17

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 5,275.00

 5,000.01

 1,000.00

 650.00

 27,759.24

 2,488.92

 4,640.00

 658.37

 3,243.06

 428.05

 3,970.50

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 1,000.00

 30,920.96

 2,768.92

 5,092.92

 685.12

 3,243.06

 428.05

 15,882.17

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 5,275.00

 5,000.01

 1,000.00

 650.00

 27,759.24

 2,488.92

 4,640.00

 658.37

 3,243.06

 428.05

 3,970.50

 13,287.42

 1,657.00

 2,550.24

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Diesel

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Diesel

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

TOTAL 

Tesoro Nacional  935,108.31

 935,108.31

 935,108.31

 6,883,751.14

 78,181.31

 88,440.87

 69,612.78

 6,883,751.14

 935,108.31

 935,108.31

 935,108.31

 78,181.31

 88,440.87

 69,612.78
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2021Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/03/21 Hasta : 31/03/21
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 6,883,751.14 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 9

13 0 0 1

26210

29200

35620

11100

11600

11710

11750

21110

22100

23500

24710

25400

25700

26210

29200

Marzo     

 3,500.00

 5,000.01

 429.97

 92,320.72

 8,251.07

 12,926.44

 2,369.43

 3,243.06

 15,882.17

 13,287.42

 30,666.67

 1,542.44

 1,700.16

 2,458.32

 5,000.01

 3,500.00

 5,000.01

 429.97

 92,320.72

 8,251.07

 12,926.44

 2,369.43

 3,243.06

 15,882.17

 13,287.42

 30,666.67

 1,542.44

 1,700.16

 2,458.32

 5,000.01

 6,883,751.14Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

Diesel

Sueldos Básicos

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder Ejecut
Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios De ConsultoríA De GestióN Administrativa Y 
Financiera
Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Servicios de Vigilancia

TOTAL 

Tesoro Nacional  935,108.31

 935,108.31

 935,108.31

 6,883,751.14

 69,612.78

 189,647.91

 6,883,751.14

 935,108.31

 935,108.31

 935,108.31

 69,612.78

 189,647.91


